UBND XÃ CẨM MINH

BAN CHỈ ĐẠO 138

Số:      /GM - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Minh, ngày     tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

  Thực hiện Kế hoạch số 11/KH-BCĐ  ngày 16/5/20254 của BCĐ 138 huyện Cẩm

Xuyên về việc tổ chức "Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ" năm 2024. Ban chỉ đạo 138

xã Cẩm Minh tổ chức "Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ" năm 2024.

Thành phần tham dự trân trọng kính mời:

* Ở huyện:

- Đồng chí Hoàng Duy Trung, UVBTV, Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy;

- Đồng chí Hà Huy Hùng – HUV, Chủ tịch Hội nông dân huyện;

- Lãnh đạo Công an huyện Cẩm Xuyên; Đội trưởng các đội công tác.

* Ở xã:

- Thường trực Đảng ủy –TTHĐND – Lãnh đạo UBND – TT UBMTTQ;

- Trưởng, Phó các ban, ngành, đoàn thể;

- Cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách xã Cẩm Minh;

- Các Thành viên BCĐ 138 của xã Cẩm Minh.

* Ở thôn:

- Các đồng chí Bí thư Chi bộ, thôn trưởng, Công an viên của 8 thôn

- Toàn thể cán bộ và nhân dân thôn 9.

Thời gian: 01 buổi, vào lúc giờ 14 giờ 30 phút, ngày 09 tháng 8 năm 2024.

Địa điểm: Tại Hội trường văn hóa thôn 9 xã Cẩm Minh

          Nhận được Giấy mời kính đề nghị các thành phần về tham dự đầy đủ, đúng thời

gian quy định./.
Nơi nhận:

    - Như thành phần mời;

    - Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Hoàng Trọng Vinh

		vinhht.cx@hatinh.gov.vn
	2024-08-06T09:17:32+0700

		2024-08-06T10:01:36+0700

		2024-08-06T10:01:37+0700

		2024-08-06T10:01:38+0700